
UCHWAŁA NR XXVIII/259/2017
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/209/2016 Rady Gminy Niemce z dnia 26 października 2016 r. 
w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Niemce z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm. ) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ) Rada Gminy Niemce uchwala, co następuje:

§ 1. W programie współpracy Gminy Niemce z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017, 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/209/2016 Rady Gminy Niemce z dnia 26 października 
2016 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Niemce z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: organizacja pozarządowa – należy przez to rozumieć jednostki nie będące 
jednostkami sektora finansów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych lub przedsiębiorstwami, instytutami badawczymi, bankami i spółkami prawa handlowego 
będącymi państwowymi lub samorządowymi osobami prawnymi i niedziałające w celu osiągnięcia zysku 
osoby prawne lub jednostki nie posiadające osobowości prawnej utworzone na podstawie przepisów 
ustawy, w tym fundacje i stowarzyszenia, z zastrzeżeniem art. 3 ust. 4 ustawy oraz podmioty, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce

Sławomir Mroczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2384


		2017-05-18T12:01:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




